
 

                                
 

 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งแก้ว 

เร่ือง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งแก้ว 
สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ 2 คร้ังที่ 1 ประจำปี 2565  

 

********************************** 
  ตามมติท่ีประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งแก้ว สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งท่ี 1/2565 
เมื่อวันที่  5  มกราคม  2565ได้ประกาศกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งแก้ว ให้มีการ
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งแก้ว สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2565 
ระหว่างวันที่ ๑ - ๑๕ เมษายน ๒๕๖5 มีกำหนดเวลา ๑๕ วัน นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๗ ) พ.ศ.๒๕๖๒ ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่ ๒)  พ.ศ. ๒๕๕๔  ข้อ  ๒2 
จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งแก้ว สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ครั้งท่ี 1 ประจำปี ๒๕๖
5 ระหว่างวันท่ี 1 – 15  เมษายน 2565  มีกำหนด  15 วัน ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่ง
แก้ว ช้ัน 2 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  25  เดือน มีนาคม พ.ศ.  ๒๕65 

 

 

      
                                                       (นายปกาศิต  ไชยแสนฤทธิ์) 
                                              ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งแก้ว  

 

 

 


